



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 531 386
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VÅLERENGA FOTBALL AS
Forretningsadresse: Innspurten 16A
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Espeseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	61 417 616	60 178 686
Økonomitjenester	12	150 000	150 000
Andre inntekter	12	8 990 882	4 838 705
Sum inntekter		70 558 498	65 167 391
Kostnader			
Varekostnad		304 856	2 066 847
Lønnskostnad	1	10 476 491	10 403 623
Avskrivning av driftsmidler	2	2 035 723	2 122 896
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 5	2 685 944	261 666
Annen driftskostnad	1	64 595 664	60 726 884
Sum kostnader		80 098 678	75 581 916
Driftsresultat		-9 540 180	-10 414 524
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		43 195 967	33 748 621
Sum finansinntekter		43 195 967	33 748 621
Annen finanskostnad	2	16 767 739	13 489 098
Sum finanskostnader		16 767 739	13 489 098
Netto finans		26 428 228	20 259 522
Ordinært resultat før skattekostnad		16 888 048	9 844 998
Skattekostnad	9	1 661 480	2 384 346
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 226 568	7 460 652
Årsresultat		15 226 568	7 460 652
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 226 568	7 460 652
Totalresultat		15 226 568	7 460 652



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		6 923 136	7 460 652
Avsatt til annen egenkapital		8 303 433	
Sum overføringer og disponeringer	10	15 226 568	7 460 652



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		1 661 480
Sum immaterielle eiendeler			1 661 480
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 988 283	3 672 377
Sum varige driftsmidler		1 988 283	3 672 377
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer	4	275 000	275 000
Spillerrettigheter	2	12 680 440	4 282 978
Sum finansielle anleggsmidler		12 955 440	4 557 978
Sum anleggsmidler		14 943 723	9 891 835
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 314	
Fordringer			
Kundefordringer	5	4 565 307	4 063 122
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	30 947 738	11 748 729
Sum fordringer		35 513 045	15 811 851
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 359 175	1 940 275
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 359 175	1 940 275
Sum omløpsmidler		37 874 535	17 752 126
SUM EIENDELER		52 818 257	27 643 961

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 10	17 000 000	17 000 000
Overkurs		9 584 110	9 584 110
Sum innskutt egenkapital		26 584 110	26 584 110
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 303 433	
Udekket tap			6 923 136
Sum opptjent egenkapital		8 303 433	-6 923 136
Sum egenkapital	10	34 887 542	19 660 974
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	650 881	2 155 792
Øvrig langsiktig gjeld	13		
Sum annen langsiktig gjeld		650 881	2 155 792
Sum langsiktig gjeld		650 881	2 155 792
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 559 258	1 424 603
Offentlig gjeld		4 516 232	1 395 342
Annen kortsiktig gjeld	7	6 204 344	3 007 250
Sum kortsiktig gjeld		17 279 834	5 827 195
Sum gjeld		17 930 715	7 982 987
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 818 257	27 643 961



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 269102

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 531 386
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VÅLERENGA FOTBALL AS
Forretningsadresse: Innspurten 16A
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Espeseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Organisasjonsnr: 986 531 386
VÅLERENGA FOTBALL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	61 417 616	60 178 686
Økonomitjenester	12	150 000	150 000
Andre inntekter	12	8 990 882	4 838 705
Sum inntekter		70 558 498	65 167 391
Kostnader			
Varekostnad		304 856	2 066 847
Lønnskostnad	1	10 476 491	10 403 623
Avskrivning av driftsmidler	2	2 035 723	2 122 896
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 5	2 685 944	261 666
Annen driftskostnad	1	64 595 664	60 726 884
Sum kostnader		80 098 678	75 581 916
Driftsresultat		-9 540 180	-10 414 524
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		43 195 967	33 748 621
Sum finansinntekter		43 195 967	33 748 621
Annen finanskostnad	2	16 767 739	13 489 098
Sum finanskostnader		16 767 739	13 489 098
Netto finans		26 428 228	20 259 522
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	9	1 661 480	2 384 346
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 226 568	7 460 652
Årsresultat		15 226 568	7 460 652
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 226 568	7 460 652
Totalresultat		15 226 568	7 460 652
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		6 923 136	7 460 652
Avsatt til annen egenkapital		8 303 433	
Sum overføringer og disponeringer	10	15 226 568	7 460 652





Organisasjonsnr: 986 531 386
VÅLERENGA FOTBALL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		1 661 480
Sum immaterielle eiendeler			1 661 480
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	2	1 988 283	3 672 377
Sum varige driftsmidler		1 988 283	3 672 377
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer	4	275 000	275 000
Spillerrettigheter	2	12 680 440	4 282 978
Sum finansielle anleggsmidler		12 955 440	4 557 978
Sum anleggsmidler		14 943 723	9 891 835
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 314	
Fordringer			
Kundefordringer	5	4 565 307	4 063 122
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	30 947 738	11 748 729
Sum fordringer		35 513 045	15 811 851
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	8	2 359 175	1 940 275
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 359 175	1 940 275
Sum omløpsmidler		37 874 535	17 752 126
SUM EIENDELER		52 818 257	27 643 961
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 10	17 000 000	17 000 000
Overkurs		9 584 110	9 584 110
Sum innskutt egenkapital		26 584 110	26 584 110



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 303 433	
Udekket tap			6 923 136
Sum opptjent egenkapital		8 303 433	-6 923 136
Sum egenkapital	10	34 887 542	19 660 974
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	650 881	2 155 792
Øvrig langsiktig gjeld	13		
Sum annen langsiktig gjeld		650 881	2 155 792
Sum langsiktig gjeld		650 881	2 155 792
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 559 258	1 424 603
Offentlig gjeld		4 516 232	1 395 342
Annen kortsiktig gjeld	7	6 204 344	3 007 250
Sum kortsiktig gjeld		17 279 834	5 827 195
Sum gjeld		17 930 715	7 982 987
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 818 257	27 643 961



Organisasjonsnr: 986 531 386
VÅLERENGA FOTBALL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
9.60

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



BDO AS
Kløbuveien 127B
7031 Trondheim

STYRETS BERETNING

2021

Vålerenga Fotball AS ("**Selskapet**") samarbeider med fotballklubben Vålerenga Fotball Elite ("**Klubben**") om driften av Klubbens tre fotballag. Disse lagene spiller i Norges Fotballforbunds eliteserie ("**Elitelaget**"), PostNord-ligaen ("**Rekruttlaget**") og interkretsserien for juniorer ("**G19-laget**").

Samarbeidet bygger på en avtale mellom Selskapet og Klubben som løper frem til 31. desember 2028 ("**Samarbeidsavtalen**"). Samarbeidsavtalen kan sies opp årlig av Selskapet. Oppsigelse må gis skriftlig innen 1. juli og vil da bli effektiv pr. 31. desember samme år.

Samarbeidsavtalen gir Selskapet rett til å motta det alt vesentlige av Klubbens inntekter mot å dekke alle Klubbens utgifter (med noen marginale unntak). Selskapets regnskap reflekterer dette.

Selskapet er et heleid datterselskap av Magni Sports AS og inngår, som følge av dette, i et konsern.

Selskapet driver sin virksomhet fra leide lokaler i Intility Arena, Innspurten 16, Oslo.

Virksomheten i 2021

Virksomheten Selskapet driver sammen med Klubben var sterkt påvirket av Covid-19 pandemien i 2021.

Eliteserien ble, til tross for de mange begrensningene offentlige smittevernstiltak på klubbene som deltok, gjennomført som forutsatt. Vålerengas A-lag endte på en sjuende plass i sesongen 2021, en skuffelse etter den oppløftende tredjeplassen i 2020.

I norgesmesterskapet tapte Elitelaget sin kamp i 4. runde. For første gang på mange år var Elitelaget, i 2021, kvalifisert for en av de europeiske turneringene, UEFA's Conference League. Dessverre tapte man i den første runden. Deltakelsen var lærerik på flere plan og vil, forhåpentligvis, bidra til forbedringer på sikt.

Rekruttlaget endte på 11. plass i Post-Nord ligaens avdeling 1.

G19-laget fikk sesongen amputert som følge av pandemien og endte på en 15. plass av 20 lag i nasjonal serie.

Klubbens hovedtrener i 2021 var Dag-Eilev Fagermo.



Klubben og Selskapet er enige om at et av hovedprinsippene for driften skal være rekruttering og utvikling av unge spillere. Dette vil langsiktig skape grunnlag for sportslig suksess for klubben. Strategien vil også innebære verdiutvikling og styrking av klubbens økonomi gjennom enkeltstående salg av spillere til utenlandske klubber på vilkår som genererer inntekter.

For å legge til rette for dette har man etablert et akademi for unge spillere. Dette rangeres blant de beste sådanne i landet.

Videre har man etablert et formelt samarbeid med Vålerenga Fotball Bredde samt 15 andre lokale fotballklubber i Oslo-regionen. Klubben tilfører disse fotballfaglig kompetanse og legger generelt til rette for at unge talenter i disse klubbene skal finne det naturlig å søke seg til Klubben for å videreutvikle sine ferdigheter når de når en passende alder/nivå for dette.

Klubben satser bevisst på bruk av unge egenutviklede spillere. I løpet av de siste 3 årene er Klubbens lag det som i størst grad har benyttet egenutviklede spillere.

I 2021 solgte Klubben to egenutviklede spillere til utenlandske klubber, Aron Dønnum til Standard Liege i Belgia og Kristoffer Klaesson til Leeds United i England. Begge salgene innbrakte betydelige inntekter for Klubben og Selskapet.

De øvrige inntektene ble sterkt påvirket av pandemien. De innledende kampene i seriespillet måtte spilles uten tilskuere. Deretter ble max.-antallet gradvis hevet inntil begrensningene opphørte i september 2021. Statlige støtteordninger dekket 70% av inntektsbortfallet. Denne kompensasjonen gikk rett til Klubben og er derfor ikke inntektsført direkte i Selskapet slik tilfellet er for normale billettinntekter. Midlene ble benyttet til å dekke Klubbens kostnader og reduserte således Selskapets ansvar for slike.

Også bedriftsmarkedet ble negativt påvirket av pandemien. Dette ga seg utslag i avkortning av avtalte inntekter som følge av begrensningene i arrangementene samt, i noen enkeltstående tilfeller, opphør av avtaler.

Medieinntektene ble redusert fra 2020 til 2021, hovedsakelig som følge av dårligere sportslige resultater for Elitelaget.

Årsregnskapet – 2021

Årsregnskapet inkluderer alle Selskapets egne inntekter og utgifter samt de inntektene (med unntak av den statlige kompensasjonen for bortfallet av billettinntekter i 2021) og utgiftene Klubben oppebærer, men som Selskapet har rett til og ansvar for i henhold til Samarbeidsavtalen.

Selskapets driftsinntekter i 2021 var NOK 70.558.498,-. Dette var 8 % høyere enn i 2020 (NOK 65.167.391,-).



Driftskostnadene i 2021 var NOK 80.098.678,- (2020: NOK 75.581.916,-). Dette ga et driftsunderskudd på NOK 9.540.180,- i 2021 (2020: underskudd på NOK 10.414.524).

Finansinntektene var positive med NOK 26.428.228,- (2020: positive med NOK 20.259.522,-). Dette inkluderer ca. NOK 43,2 mill. i netto inntekter fra spillersalg (inklusive inntekter fra videresalg) i løpet av året.

Samlet ga dette virksomheten et overskudd for året (etter skatt) på NOK 15.226.568,- i 2021 (2020: et overskudd på NOK 7.460.652,-). Overskuddet foreslås avregnet mot tidligere års tap med kr. 6.923.136, mens resterende overskudd, kr. 8.303.433,- overføres annen egenkapital.

Selskapets resultat i 2021 ble oppnådd uten at Selskapet fikk tilført midler fra sitt morselskap. Styret er godt fornøyd med dette.

Selskapet hadde, pr. 31. desember 2021, en bokført egenkapital på NOK 34.887.542,-.

Regnskapet for 2021 er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift og gir, etter styrets oppfatning, et rettvise bilde av Selskapets resultat for 2021 og økonomiske status pr 31. desember 2021.

Risikoforhold

Elitelagets evne til å oppnå gode resultater er den største risikoen for virksomheten. Erfaring viser at alle inntektskomponentene påvirkes av dette.

Covid-19 pandemien har videre vist at også overordnede risiki på samfunnsnivå kan ha direkte, negativ innvirkning på Selskapets virksomhet.

Klubben er indirekte eksponert for de sanksjoner som nå er innført mot Russland for så vidt som at man har et krav om andel av Heerenveens krav om vederlag for salg av en spiller til CSKA Moskva. Styret har valgt å belaste regnskapet for 2021 med en tapsavsetning for dette på ca. NOK 2,6 mill.

Fremtidsutsikter

Styret ser positivt på Klubbens sportslige muligheter på kort og mellomlang sikt. Spillerstallen er styrket i løpet av 2021/22 og Klubben forbedrer stadig sitt talent- og utviklingsarbeid.

Den største utfordringen på det sportslige planet er tilgangen på gode og talentfulle spillere samt det generelle lønnsnivået for disse. Kombinasjonen av betalingsevnen til utenlandske klubber som spiller i ligaer med større inntektsgrunnlag enn Eliteserien og ambisjonsnivået hos enkeltspillere gjør at det blir stadig mer utfordrende å rekruttere og beholde gode spillere i Norge.

Personalforhold – Arbeidsmiljø – Likestilling

Selskapet hadde, pr. 31. desember 2021, 7 ansatte på heltid og 6 deltidsansatte. Disse representerte til sammen 9,3 årsverk. 3 av de ansatte er kvinner.



Selskapet er opptatt av å skape et godt arbeidsmiljø med like muligheter for begge kjønn.

To av selskapets ansatte har hatt langtids sykefravær i 2021. Med dette har samlet sykefravær blitt 6,5 % i 2021.

På grunn av pandemien har ansatte i stor grad hatt hjemmekontor i 2021. Det har ikke blitt registrert noen personskader i de ansattes arbeidstid.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker kun i begrenset grad det ytre miljø og er, i det vesentlige, knyttet til reisevirksomhet samt avvikling av hjemmekamper for Eliteserielaget. I begge tilfeller søker Selskapet å redusere, eventuelt nøytralisere, denne påvirkningen.

Erling Lind
Styreleder

Tor Olav Trøim
Styremedlem

Tuva Ørbeck Sørheim
Styremedlem

Jon Håkon Pran
Styremedlem

Zaineb Al-Samarai
Styremedlem

Erik Espeseth
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 4N1LE-5388F-FWSEY-5N0JN-VTAJP-K5BNF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jon Håkon Pran

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-871913

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-03-09 09:52:23 UTC



Erik Espeseth

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-468496

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-03-09 10:46:34 UTC



Tor Olav Trøim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3406171

IP: 185.49.xxx.xxx

2022-03-09 11:06:44 UTC



Zaineb Al-Samarai

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2231332

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-03-10 09:08:04 UTC



Tuva Ørbeck Sørheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1035511

IP: 88.91.xxx.xxx

2022-03-10 09:11:56 UTC



Erling Lind

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1177670

IP: 77.40.xxx.xxx

2022-03-10 16:50:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4NTLE-5388F-FWSEY-5N0JN-VTAJ-IP-K5BNF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Resultatregnskap			
Vålerenga Fotball AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	12	61 417 616	60 178 686
Økonomitjenester	12	150 000	150 000
Andre inntekter	12	8 990 882	4 838 705
Sum driftsinntekter		<u>70 558 498</u>	<u>65 167 391</u>
Varekostnad		304 856	2 066 847
Lønnskostnad	1	10 476 491	10 403 623
Avskrivning av driftsmidler	2	2 035 723	2 122 896
Tap på fordringer	5	2 685 944	261 666
Annen driftskostnad	1	64 595 664	60 726 884
Sum driftskostnader		<u>80 098 678</u>	<u>75 581 916</u>
Driftsresultat		<u>-9 540 180</u>	<u>-10 414 524</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		43 195 967	33 748 621
Annen finanskostnad	2	16 767 739	13 489 098
Resultat av finansposter		<u>26 428 228</u>	<u>20 259 522</u>
Resultat før skattekostnad		16 888 048	9 844 998
Skattekostnad	9	1 661 480	2 384 346
Årsresultat		<u>15 226 568</u>	<u>7 460 652</u>
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		6 923 136	7 460 652
Avsatt til annen egenkapital		8 303 433	0
Sum overføringer	10	<u>15 226 568</u>	<u>7 460 652</u>



Balanse			
Vålerenga Fotball AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	0	1 661 480
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>1 661 480</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 988 283	3 672 377
Sum varige driftsmidler		<u>1 988 283</u>	<u>3 672 377</u>
Finansielle driftsmidler			
Aksjer	4	275 000	275 000
Spillerrettigheter	2	12 680 440	4 282 978
Sum finansielle anleggsmidler		<u>12 955 440</u>	<u>4 557 978</u>
Sum anleggsmidler		<u>14 943 723</u>	<u>9 891 835</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		2 314	0
Fordringer			
Kundefordringer	5	4 565 307	4 063 122
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	30 947 738	11 748 729
Sum fordringer		<u>35 513 045</u>	<u>15 811 851</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 359 175	1 940 275
Sum omløpsmidler		<u>37 874 535</u>	<u>17 752 126</u>
Sum eiendeler		<u>52 818 257</u>	<u>27 643 961</u>



Balanse			
Vålerenga Fotball AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 10	17 000 000	17 000 000
Overkurs		9 584 110	9 584 110
Sum innskutt egenkapital		<u>26 584 110</u>	<u>26 584 110</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 303 433	0
Udekket tap		0	-6 923 136
Sum opptjent egenkapital		<u>8 303 433</u>	<u>-6 923 136</u>
Sum egenkapital	10	<u>34 887 542</u>	<u>19 660 974</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	650 881	2 155 792
Sum annen langsiktig gjeld		<u>650 881</u>	<u>2 155 792</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 559 258	1 424 603
Offentlig gjeld		4 516 232	1 395 342
Annen kortsiktig gjeld	7	6 204 344	3 007 250
Sum kortsiktig gjeld		<u>17 279 834</u>	<u>5 827 195</u>
Sum gjeld		<u>17 930 715</u>	<u>7 982 987</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>52 818 257</u>	<u>27 643 961</u>
Oslo Styret i Vålerenga Fotball AS			
<hr/> Erling Lind styreleder	<hr/> Tor Olav Trøim styremedlem	<hr/> Tuva Ørbeck Sørheim styremedlem	
<hr/> Zaineb Al-Samarai styremedlem	<hr/> Jon Håkon Pran styremedlem	<hr/> Erik Espeseth daglig leder	
Vålerenga Fotball AS		Side 4	

Penneo Dokumentnøkkel: VGL2E-6X001-AY451-6ZHET-E7WZZ-YHDUP



REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til norsk regnskapsskikk.

Kontraktuelt samarbeid med Vålerenga Fotball Elite

Selskapet er en part i en samarbeidsavtale med idrettslaget Vålerenga Fotball Elite ("VFE") datert 18.mars ("Samarbeidsavtalen"). I h.t. denne skal det alt vesentlige av de inntekter VFE genererer gjennom sin virksomhet forvaltes av og tilfalle selskapet mot at Selskapet dekker alle VFE's utgifter (med enkelte marginale unntak).

Samarbeidsavtalen løper frem til 31.desember 2028, men kan sies opp av Selskapet ved hvert årsskifte med 6 måneders forutgående notis til VFE. Hvis samarbeidsavtalen sies opp eller opphører av andre grunner, bortfaller det alt vesentlige av Selskapets inntekter og store deler av Selskapets utgifter idet disse tilhører VFE i første hånd. Vesentlige deler av balansen, herunder spillerrettigheter, vil også bortfalle når Samarbeidsavtalen opphører.

Selskapets balanse reflekterer prinsippene i Samarbeidsavtalen slik at vesentlige deler av balansepostene er tilordnet Selskapet i h.t. denne.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Aksjer er oppført som anleggsmidler i regnskapet og ført til kostpris. I tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, vil det bli foretatt nedskrivning.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av en generell vurdering som skal dekke påregnelig tapsrisiko.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

**Skattekostnad og utsatt skatt**

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Obligatorisk tjenstepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og det oppfyller kravene etter denne loven.

Finansielle anleggsmidler - Spillerrettigheter

Selskapet har, på grunnlag av Samarbeidsavtalen, de finansielle rettighetene til VFE's spillerstall. Alle inntekter/utgifter generert av VFE tilknyttet denne (vederlag ved kjøp, salg, inn- og utleie av spillere) er presentert som finansinntekter/kostnader i regnskapet, dog slik at utgiftene til innkjøp av spillere blir aktivert i balansen og avskrevet lineært over den individuelle kontraksperioden.

Konsernregnskap

Magni Sports AS utarbeider konsernregnskap hvor regnskapet til Vålerenga Fotball AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i selskapets lokaler i Oslo. Regnskapet er offentlig tilgjengelig ved henvendelse til Brønnøysundregistrene.



Note 1 - Lønn og lønnsrelaterte kostnader

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	8 805 003	8 640 563
Arbeidsgiveravgift	1 256 296	1 206 768
Pensjonskostnader	328 041	334 196
Andre ytelser	87 151	222 096
Sum lønnskostnader	10 476 491	10 403 623

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Gjennomsnittlig antall årsverk 9,3 9,6

Ytelser til ledende personer	daglig leder	styrets leder	styre-medlemmer
Lønn	2 035 486	0	0
Annen godtgjørelse	237 229	0	0

Revisjonshonorar

Det er kostnadsført totalt kr 118.500,- i honorar til revisor, hvorav kr 118.500 gjelder ordinær revisjon, og kr 0 gjelder annen bistand.

Note 2 - Driftsmidler og spillerrettigheter

Varige- og finansielle driftsmidler

	Spiller-rettigheter	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1	41 359 173	12 332 028	53 691 201
Tilgang	13 888 249	351 630	14 239 879
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	55 247 422	12 683 658	67 931 080
Nedskrivninger	0	110 401	110 401
Akkumulerte avskrivninger 31.12	42 566 984	10 584 973	53 151 957
Bokført verdi 31.12	12 680 440	1 988 283	14 668 723
Årets avskrivning	5 490 788	2 035 723	7 526 511

Avskrivningstid 1-4 år 3-5 år



Note 3 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalens størrelse er 17 000 000
Pålydende pr. aksje 0,10

Aksjene fordeler seg som følger:	Antall aksjer	Eierandel	Aksjekapital
Magni Sports AS	170 000 000	100,00 %	17 000 000
Totalt antall aksjer	170 000 000	100 %	17 000 000

Se note 10 for endringer i aksjekapitalen i løpet av året.

Note 4 - Aksjer

Vålerenga Fotball AS eier 45 265 av totalt 198 000 aksjer i Vålerenga Sport AS (org nr 979 554 206). Aksjene er oppført til kostpris. Aksjekapitalen til Vålerenga Sport AS er på kr 1 980 000. Hver aksje gir rett til en stemme.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andel av egenkapital ifølge siste årsregnskap	696 807	695 206
Andel under-/overskudd ifølge siste årsregnskap	1 600	-32 234

Regnskapet for 2021 er ennå ikke avlagt.

Note 5 - Kundefordringer

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kundefordringer brutto	4 623 908	4 108 122
Avsetning til tap	-58 601	-45 000
Kundefordringer netto	4 565 307	4 063 122

Tap på fordringer

Endring avsetning tap på fordringer	2 629 112	0
Konstaterte tap	56 832	261 666
Tap på fordringer	2 685 944	261 666



Note 6 - Andre fordringer

Posten består av følgende:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Forskuddsbetalte kostnader	775 243	471 946
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	1 050 000	550 000
Forskuddsbetaling til leverandører	97 088	0
Tilgodehavende mva	0	1 723 520
Andre fordringer	1 922 331	2 745 466

Note 7 - Nærstående parter

<u>Annen kortsiktig gjeld inkluderer gjeld til:</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
VFE	0	0
Sum annen kortsiktig gjeld	0	0

<u>Andre kortsiktige fordringer inkluderer fordring mot:</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
VIF Brekke	0	0
VFE	31 640 918	9 003 263
Sum andre kortsiktige fordringer	31 640 918	9 003 263

Note 8 - Bundne midler i bankbeholdningen

Bankinnskudd inneholder bundne midler (skattetrekk) med kr 474.338.

Skyldig forskuddstrekk pr. 31.12.21 utgjør kr 441.005.



Note 9 - Skatter

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat og skattepliktig nettoinntekt

	<u>2021</u>
Regnskapsmessig resultat	16 888 048
Permanente forskjeller	5 476
Endring i midlertidige forskjeller	3 666 817
Skattepliktig næringsinntekt	20 560 341
Inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	20 560 341
Fremført til skattemessig underskudd	-20 560 341
Grunnlag betalbar skatt 2021	0
Betalbar skatt (22 %)	0

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller

Midlertidige forskjeller:	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>Endring</u>
Anleggsmidler	-1 977 626	-939 921	1 037 705
Fordringer	-2 674 112	-45 000	2 629 112
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	-4 651 738	-984 921	3 666 817
Skattemessig underskudd	-61 256 680	-81 817 021	-20 560 341
Grunnlag utsatt skattefordel	-65 908 418	-82 801 942	
Teoretisk beregnet utsatt skattefordel	14 499 852	18 216 427	
Skattesats	22 %	22 %	

Bokført verdi er basert på forventning om fremtidig anvendelse.

Balanseført utsatt skattefordel	0	1 661 480
Andel av teoretisk skattefordel	0,00 %	9,12 %

Skatter i resultatregnskapet

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skattefordel	1 661 480
Skattekostnad	1 661 480



Note 10 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Udekket tap/ annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	17 000 000	9 584 110	-6 923 136	19 660 974
Årets resultat	0	0	15 226 568	15 226 568
Kapitalendring	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2021	17 000 000	9 584 110	8 303 433	34 887 542

Note 11 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12.2021 kr 0.

Pantsettelse:	Verdi
Gjeld sikret med pant (driftstilbehør):	650 881
Pantsatte eiendeler:	Bokført verdi
Driftstilbehør	1 988 283

Note 12 - Inntekter

Salgsinntekter består av følgende poster:

	2021	2020
Sponsorinntekter	38 042 032	36 798 442
Markeds- og medieinntekter	16 555 884	23 073 841
Billettsalg (ordinært)	6 819 700	306 403
Sum Salgsinntekter	61 417 616	60 178 686

Økonomitjenester består av følgende post:

	2021	2020
Økonomitjenester	150 000	150 000
Sum økonomitjenester	150 000	150 000

Andre inntekter består av følgende poster:

	2021	2020
Aksjonærbidrag	0	0
Viderefakturert	4 768 004	3 297 005
Diverse inntekter	4 222 878	1 541 700
Sum andre inntekter	8 990 882	4 838 705

Note 13 - Konsernmellomværende

Langsiktig gjeld	2021	2020
Magni Sports AS	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jon Håkon Pran

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-871913

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-03-09 09:52:23 UTC



Erik Espeseth

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-468496

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-03-09 10:46:34 UTC



Tor Olav Trøim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3406171

IP: 185.49.xxx.xxx

2022-03-09 11:06:44 UTC



Zaineb Al-Samarai

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2231332

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-03-10 09:08:04 UTC



Tuva Ørbeck Sørheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1035511

IP: 88.91.xxx.xxx

2022-03-10 09:11:56 UTC



Erling Lind

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1177670

IP: 77.40.xxx.xxx

2022-03-10 16:50:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VGL2E-6X001-AY451-6ZHET-E7W7Z-YHDUP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>